שבוך קדם יי ארום טב ארום לעלם
 טוביה : יימיו קדון ישראל ארום לעלם
 טוביה : יימיו קדון בית אהרן ארום לעלם
 טוביה : יימיו קדון דחליא דיו ארום לעלם
 טוביה : מן עקתא קריתי יה קפל צלותי
 פרוייה יה : במרדי דיו בסערי לא ארהל
 מה יעבר לי בר נש : מימרא דיו למסערא יתי
 ואנא אחמי פורענותא בסנאי : שב מתרחצא
 במימרא דיו מן למרחץ בבר נש : טב
 למרחצא במימרא דיו מן למרחץ בברביא :
 כל עממא חורו יתי בשום מימרא דיו רחצית
 ארום אהשנון : אקיפון לי אף חורו יתי בשום
 מימרא דיו רחצית ארום אהשנון : אקיפון
 ליהודי ופרותיה דלקון יהוד אשתמי בכונין
 מימרא דיו רחצית ארום אהשנון :
 בחייה דחית יתי למפל ומימרא דיו מיני
 חוקפי ותושבתתי דחיל על כל עלמא יי
 אסר במימריה ויהוה לי לפדיק : קל חושבתא
 ופורקנא במשכנאו דצדקי ומינא דיו עברת
 חילא : ומינא דיו מרמא ומינא דיו עברת
 חילא : לא אמות ארום אחי ואשתמי עובדי
 אלהא : מסכנא אכסנני יה ולמחא לא מסר
 יתי : פתחו לי מעלני קרתא דצדקא אטול
 מהון אשבי יה : דין מעלנא דבית מקדשא
 דיו צדקיא ועלון ביה : אהודי קדם ארום
 קבלתא צלותי ויהוה לי לפדיק : חילא יי
 שביקו ארדיכליא ויהוה ביני בניא דרשי ונפלא
 לאחמנאח למליד ושולטן : מן קדם יי הות
 יה אמרו ארדיכליא היא פרישא קרמנא
 אסר בני דרשי : דין ומה עבר יי אמרו
 ארדיכליא נדון ונחדי ביה אמרו בניו דרשי :
 בכעו מנדי כרון אמרו ארדיכליא בכעו מנדי יי
 אצלכרון אמרו ישי ואנחתייה : פרוי דאחי
 בשום מימרא דיו אמרו ארדיכליא וברכון ויחון
 מן בית מקדשא יי אמר דיו :

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA A.

* * * * *

PSAL. CXVII.

Anonymous. Dicitur ad literam de Asapho
 memoratore, & de Sacerdotibus ministrantibus
 Domino. Item variatur de agonistis
 triumphatoribus, & de Christo. Verf. 64.

1 * * * * *
 2 * * * * *
 3 * * * * *
 4 * * * * *
 5 * * * * *
 6 * * * * *
 7 * * * * *
 8 * * * * *
 9 * * * * *
 10 * * * * *
 11 * * * * *
 12 * * * * *
 13 * * * * *
 14 * * * * *
 15 * * * * *
 16 * * * * *
 17 * * * * *
 18 * * * * *
 19 * * * * *
 20 * * * * *
 21 * * * * *
 22 * * * * *
 23 * * * * *
 24 * * * * *
 25 * * * * *
 26 * * * * *

Confitemini Domino quoniam bonus est,
 & in aeternum miserationes ejus. Dicit
 nunc Israel, quoniam in aeternum benigni-
 tas ejus. Dicit nunc domus Aharon, quoniam
 in aeternum miserationes ejus. Dicit autem
 in aeternum miserationes ejus. Ab angustia
 vocavi Dominum, & respondit mihi Dominus
 cum relaxatione. Dominus adjuvor meus
 est, non timebo. Quid faciat in me homo?
 Dominus auxiliator meus est, & ego sperabo
 in hostibus meis. Bonum est fidere Domino,
 melius quam fidere homini. Bonum est fidere
 Deo, melius quam fidere principi. Omnes
 gentes obsederunt me, & per nomen Domini
 exterminavi eas: Cinxerunt me atque circum-
 dederunt, & per nomen Dei absumpsi eas:
 Obsederunt me sicut apes, & extinxit sunt
 velut ignis palcarum, & per nomen Dei con-
 feci eas. Impulsus fui ut everterer & corru-
 erem, at Dominus adjuvat me. Robur meum,
 & gloria mea Dominus est, & ipse factus est mihi
 Salvator: Vox gloriæ & salutis in taberna-
 culo iustorum. Dextera Domini gefcit forti-
 tudinem, Dextera Dei extulit me, dextera Dei
 prestitit fortitudinem, Ut non morerer, fed
 viverem & narrarem opera Domini. Calli-
 gando quidem castigavit me Dominus, at morti
 non tradidit me. Aperuit mihi portas iusti-
 tiae, ut ingrederer per eas, & confiterer Domi-
 no. Hac est porta Domini, per quam iusti in-
 greditur. Gratias tibi agâ quod me exaudie-
 ris, & fueris mihi Salvator. Lapis quem alper-
 nati sunt edificatores, ipse factus est in caput
 zidificii. A Domino factum est id, est, quæ pro-
 digium in oculis nostris. Hac est dies quam fecit
 Dominus, venite, exultemus & lætemur in eo.
 O Domine ferva me, O Domine libera me.
 Benedicimus tibi qui veniet in nomine Domini:
 benedicimus vobis de domo sanctuarii Domini,
 dixit David.